CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 200/2019

Reforma do Centro Cultural Ondy Hélio
Niederauer, na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja feita reforma no
Centro Cultural Ondy Hélio Niederauer, na Vila Pioneiro.

Neste referido local, que proporciona condições para Escolas,
Entidades da Sociedade dentro do Município de Toledo, nas mais variadas
atividades culturais, necessita de uma reforma urgente pois a muitos anos que não
recebe nenhum tipo de reforma.

Diante da situação e objetivando melhor condição e maior
conservação do espaço (Prédio) e segurança à população, solicita-se atenção
urgente a esta demanda por parte do poder executivo, visto que a presente
solicitação é da população que visita aquele referido local.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2019.

AIRTON SAVELLO

LIDO E DESPACHADO
Sala das se sões, 	/  03  /

vbidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br